
Východočeská divize    č. 8/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 8 / 2011-12  

 

V zápise z Náchoda chybí údaj zda start Trýzny Lukáše je start náhradníka nebo ne. Pokud se to stane ještě 
jednou budu družstvu, které toto nenahlásí udělovat pokuty.  Opět několik překvapivých výsledků. Tři remízy 
v jednom kole, prohra Třebechovic doma s Hořicemi B, prohra Náchoda C doma s Vrchlabím B, prohra 
Náchoda B v Přelouči.  To jak opět zahrál doma Trutnov B už přestává být překvapením . Vedoucí družstvo 
Vysokého Mýta „ ztratilo „ bod v Jilemnici, když remízu zachránil až poslední hráč.  

Utkání 9. kola Náchod B – Trutnov B je odloženo na 15.11.2011 z důvodu konání mezistátního utkání na 
kuželně v Náchodě.  
 

Výsledky 8. kola : 

 
SK Kuželky Přelouč A -  SKK Náchod B 12:4 2652-2633   04.11. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  TJ Tesla Pardubice A 6:10 2417-2496   03.11. 

KK Dobruška A -  SK Solnice A 8:8 2470-2449   04.11. 

SKK Třebechovice pod Orebem A -  SKK Hořice B 6:10 2489-2515   04.11. 

TJ Sokol Rybník A -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 8:8 2538-2502   05.11. 

TJ Jilemnice A -  KK Vysoké Mýto A 8:8 2358-2358   03.11. 

SKK Náchod C -  SKK Vrchlabí B 2:14 2503-2556   04.11. 

Tabulka: 
 1. KK Vysoké Mýto A 8 6 1 1 82:46 2517 13 
 2. TJ Jilemnice A 8 5 1 2 76:52 2522 11 
 3. SKK Třebechovice pod Orebem A 8 5 0 3 75:53 2547 10 
 4. TJ Lokomotiva Trutnov B 8 4 0 4 78:50 2520 8 
 5. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 8 3 2 3 68:60 2488 8 
 6. TJ Sokol Rybník A 8 3 2 3 66:62 2547 8 
 7. TJ Tesla Pardubice A 8 4 0 4 63:65 2538 8 
 8. SKK Náchod B 8 4 0 4 61:67 2557 8 
 9. SKK Hořice B 8 4 0 4 58:70 2565 8 
 10. SK Solnice A 8 3 1 4 55:73 2520 7 
 11. SK Kuželky Přelouč A 8 3 0 5 58:70 2533 6 
 12. SKK Vrchlabí B 8 3 0 5 57:71 2472 6 
 13. KK Dobruška A 8 2 2 4 55:73 2498 6 
 14. SKK Náchod C 8 2 1 5 44:84 2439 5 
 
 

 SK Kuželky P řelouč A 2652 12:4 2633 SKK Náchod B 

 KASA Dušan 466 2:0 443 TICHÝ Aleš 
 SKALA Miroslav 450 2:0 437 GAJDOŠ Milan 
 SKUTIL Petr (*) 402 0:2 469 MAJER Tomáš 
 ZEMAN Petr 434 0:2 454 HORN Jan 
 LANG Karel 442 2:0 410 VOLESKÝ Miloš (*) 
 MILÁČEK Petr 458 2:0 420 BAĎURA Antonín 
 
střídání: od 45. hodu: SKUTIL Petr + JAROLÍM Tomáš, od 72. hodu: VOLESKÝ Miloš + ADAMŮ Tomáš 
rozhodčí: KASA Dušan     diváků: 17    utkání trvalo: 2:30 

 



Východočeská divize    č. 8/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

Týden poté, co nám hráči Náchoda C přinesli body na zlatém podnose a my je s díky odmítli, nás čekal zápas s 
druhým náchodským celkem. Hned úvod přinesl skvělou podívanou. Všichni čtyři aktéři předváděli výbornou 
hru. Dušan Kasa s Mirkem Skalou si na první dráze vypracovali mírný náskok, který ani Aleš Tichý a ani Milan 
Gajdoš nedokázali po změně drah i přes zlepšenou hru smazat. Takže 4:0 a 36 dřev k dobru. Prostřední pasáž 
utkání ale převrátila misky vah na druhou stranu. Petr Skutil neměl vůbec svůj den a ještě před půlkou jej 
vystřídal Tomáš Jarolím, který sice předvedl o něco lepší hru ale na skvěle hrajícího Tomáše Majera to v 
žádném případě nemohlo stačit. Na vedlejších drahách si poměrně jasnou výhru připsal Honza Horn, který si 
rozhodující náskok v souboji s Petrem Zemanem vytvořil hned v prvních plných, které vyhrál 171:143. Před 
závěrem tedy o něco lepší pozice pro hosty, kteří měli při stavu 4:4 k dobru 51 kuželek. Karel Lang s Petrem 
Miláčkem začali dobře a v poločase byl rozdíl smazán. Hosté zvažovali střídání, které pak realizovali až těsně 
před dorážkou, ale to už bylo pozdě a domácí dotahováci dovedli utkání v pohodě do vítězného konce. P.M. 

 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2417 6:10 2496 TJ Tesla Pa rdubice A 

 NĚMEC Ladislav (*) 363 0:2 418 VANĚK Milan 
 VEIGL Miloš 402 2:0 401 KOVAČÍK Jiří 
 JUSKO Jaroslav 393 0:2 427 RICHTER Vít 
 FRINTA Radek 445 2:0 412 SYROVÁTKA Tomáš 
 BABKA Zdeněk 383 0:2 431 VESELÝ Vít 
 PROKOPEC Josef 431 2:0 407 TALACKO Michal 
 
střídání: od 59. hodu: NĚMEC Ladislav + KOTEK Aleš 
rozhodčí: VEIGL Miloš    diváků: 14    utkání trvalo: 5:15 

Tak po takovýchto výkonech se opravdu nedá vyhrát, to by nestačilo ani na utkání o udržení v Oblastním 
přeboru. Pokud tři hráči zahrají pod 400 doma, není co dodat. Snad jen to že v tomto případě je porážka 6: 10 
opravdu hodně „ milosrdná „. Na pořadu je otázka zda by Trutnov B neměl dobrovolně odehrát všechna utkání 
na drahách soupeřů. No ale teď hraje dva zápasy venku tak to asi zase bude nějaký bodový zisk.  
 
 

 KK Dobruška A 2470 8:8 2449 SK Solnice A 

 TOMEŠ Miroslav 407 0:2 435 HRUBÝ Milan 
 GÜTLER Vladimír 434 2:0 378 PALIČKA Tomáš 
 VÁCLAVEK Roman 403 0:2 405 TOBIŠKA Zdeněk 
 JANDA Ivo 409 0:2 435 PÍČ Pavel 
 SLAVÍK Jiří 393 0:2 403 DYMÁK Pavel 
 KRÁLÍČEK Jan 424 2:0 393 KROBOT Michal 
 
rozhodčí: JANDA Ivo   diváků: 9    utkání trvalo: 4:30 
 

SKK Třebechovice pod Orebem A 2489 6:10 2515 SKK Ho řice B 

 MORAVEC Luděk 430 2:0 410 KOŠŤÁL  Radek 
 MOTYČKA Oldřich 413 2:0 406 KOŠŤÁL Karel 
 CUPAL Miroslav 425 0:2 456 BARTONÍČEK Martin 
 PELIKÁN Jiří 422 2:0 407 HORÁK Luděk 
 KINDL Roman 391 0:2 411 WEIGL Patrik 
 MAŘÁK Zdeněk ml. 408 0:2 425 VONDRÁČEK Ivan 
 
rozhodčí: MAŘÁK Zdeněk st.   diváků: 25    utkání trvalo: 4:30 
 



Východočeská divize    č. 8/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 TJ Sokol Rybník A 2538 8:8 2502 Start Rychnov nad Kněžnou B 

 KOLÁŘ Miroslav ml. 465 2:0 358 GALUS Petr 
 MŰLLER Tomáš 411 0:2 419 HANZLÍK Miroslav 
 DUŠEK Miroslav 401 0:2 432 PÁCHA Jiří 
 ŠŤASTNÝ Ondřej 414 2:0 411 DUŠÁNEK Pavel 
 KOLÁŘ Václav 422 0:2 427 ČIHÁK Martin 
 HERRMAN Tomáš 425 0:2 455 FRYDRYCH Kamil 
 
rozhodčí: EZR Vlastimil   diváků: 12   utkání trvalo: 5:00 
 

 TJ Jilemnice A 2358 8:8 2358 KK Vysoké Mýto A 

 DRÁBEK Jiří 387 0:2 421 KAŠPAR Václav 
 VOKSA Martin 368 0:2 386 HYNEK Michal 
 ČERMÁK Petr 402 2:0 399 BARTOŠ Petr 
 VRABEC Luboš 406 2:0 382 BERÁNEK Ladislav 
 TRYZNA Pavel 413 2:0 358 DLOUHÝ Libor 
 SÝS Roman 382 0:2 412 STRÁNÍK Jaroslav 
 
rozhodčí: SÝS Roman   diváků: 12    utkání trvalo: 4:35 
 

 SKK Náchod C 2503 2:14 2556 SKK Vrchlabí B 

 HOFMAN Miloš 442 0:2 446 HORÁČEK Jan 
 DOUCHA Jiří ml. 401 0:2 450 TRÝZNA Lukáš 
 DOUCHA Jiří st. 436 2:0 381 RINGEL Jan 
 TESAŘ Jiří 410 0:2 414 RINGEL Milan 
 DLOHOŠKA Jaroslav 388 0:2 427 GLOS Josef 
 HEJNYŠ Miroslav 426 0:2 438 TRÝZNA Roman 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří    diváků: 10   utkání trvalo: 2:20 

V Náchodě se utkali dva soupeři ze dna tabulky. Na úvod zápasu svedli vyrovnaný souboj Miloš Hofman s 
Honzou Horáčkem. O 4 kuželky byl šťastnější Honza. Jirka Doucha ml. držel krok s Lukášem Trýznou pouze v 
plných. V dorážce byl jasně lepší Lukáš. Jirka měl újezdů jako jindy za 3 zápasy, ujel celkem 12x. Vrchlabí 
vedlo 4:0 o 53 kuželek. Jirka Doucha st. vrátil domácí do zápasu, když jasně porazil Honzu Ringela. Jeho 
výkon 436 kazí jen 10 újezdů, které asi odkoukal od svého syna. Další body pro Vrchlabí přidal Milan Ringel. 
Těsně porazil Jirku Tesaře, když rozhodující náskok získal ve druhých plných (160). Vrchlabí vedlo 6:2, ale jen 
o 2 kuželky. Závěr zápasu tak byl naprosto otevřený. Jarda Dlohoška sváděl vyrovnaný souboj s Pepou 
Glosem, ale jen do 80. hodu. Pak si vytvořil čest práci a na doražení této figury potřeboval 11 hodů a 8 újezdů. 
Vítězství Vrchlabí potvrdil Roman Trýzna, když udolal Mirka Hejnyše. Vítězství Vrchlabí 14:2 sice vypadá 
jednoznačně, ale zápas byl podstatně dramatičtější, než naznačuje výsledek. Při troše štěstí a méně újezdech 
mohl zápas snadno skončit nerozhodně. Tři domácí nešťastníci (jmenovitě Jirka Doucha ml., Jirka Doucha st. a 
Jarda Dlohoška) vyprodukovali celkem 33 újezdů, což je jen o 2 méně, než celé Vrchlabí dohromady. Jirka 
Doucha ml. 
 

Starty náhradníků: 

3. start: VRABEC Luboš (Jilemnice, 12821), DUŠEK Miroslav (Rybník, 19348) 

2. start: KOŠŤÁL  Radek (Hořice, 16336), PELIKÁN Jiří (Třebechovice, 00063), RICHTER Vít 
(Pardubice, 14231) 

1. start: TRÝZNA Lukáš (Vrchlabí, 18151), TRYZNA Pavel (Jilemnice, 13628) 

 



Východočeská divize    č. 8/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KOLÁŘ Václav Rybník A 454,4 303,7 150,8 3,6 4 / 4 (480) 
 2. MILÁ ČEK Petr Přelouč A 449,2 293,4 155,9 3,3 5 / 5 (481) 
 3. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A 446,4 302,7 143,8 4,0 4 / 4 (468) 
 4. KAŠPAR Václav V. Mýto A 442,7 302,4 140,3 2,9 4 / 5 (492) 
 5. VONDRÁČEK Ivan Hořice B 441,7 297,8 143,9 4,7 6 / 6 (498) 
 6. ZÍVR Marek Jilemnice A 441,2 296,2 145,0 2,8 3 / 4 (462) 
 7. HORN Jan Náchod B 441,2 302,4 138,9 1,9 5 / 5 (486) 
 8. TALACKO Michal Pardubice A 439,7 297,3 142,4 2,6 6 / 6 (484) 
 9. HRUBÝ Milan Solnice A 438,6 293,4 145,1 3,3 6 / 6 (465) 
 10. PÍČ Pavel Solnice A 437,9 295,6 142,3 2,3 6 / 6 (467) 
 11. BEK Jiří Třebechovice A 437,5 297,9 139,6 2,8 3 / 4 (478) 
 12. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B 435,3 297,3 138,0 4,8 3 / 4 (457) 
 13. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 433,8 300,4 133,4 6,7 5 / 5 (462) 
 14. GAJDOŠ Milan Náchod B 432,4 293,4 139,0 3,5 4 / 5 (490) 
 15. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 431,7 287,7 143,9 4,0 5 / 6 (491) 
 16. MAJER Tomáš Náchod B 431,6 289,4 142,2 3,9 5 / 5 (469) 
 17. HORÁK Luděk Hořice B 431,3 297,3 133,9 3,8 6 / 6 (461) 
 18. SKALA Miroslav Přelouč A 431,1 293,0 138,2 2,8 5 / 5 (461) 
 19. SYROVÁTKA Tomáš Pardubice A 429,2 298,4 130,8 3,8 5 / 6 (453) 
 20. LANG Karel Přelouč A 428,4 299,4 129,0 4,8 4 / 5 (442) 
 21. KOŠŤÁL Karel Hořice B 428,4 294,6 133,8 6,0 5 / 6 (484) 
 22. JUSKO Jaroslav Trutnov B 428,3 290,9 137,5 4,0 5 / 5 (478) 
 23. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník A 427,8 294,3 133,5 5,3 4 / 4 (465) 
 24. TICHÝ Aleš Náchod B 427,7 285,9 141,9 4,0 5 / 5 (480) 
 25. ČERMÁK Petr Jilemnice A 427,5 288,2 139,3 4,2 4 / 4 (448) 
 26. WEIGL Patrik Hořice B 427,5 289,8 137,7 4,1 5 / 6 (451) 
 27. BARTONÍČEK Martin Hořice B 426,4 288,9 137,5 3,3 6 / 6 (461) 
 28. WEIGL Jakub Hořice B 426,4 293,5 132,9 4,9 4 / 6 (452) 
 29. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 424,3 293,6 130,8 4,1 5 / 5 (447) 
 30. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 424,0 285,6 138,4 3,4 4 / 4 (473) 
 31. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 423,4 288,1 135,3 4,6 4 / 4 (451) 
 32. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod C 423,2 297,6 125,7 7,9 4 / 4 (462) 
 33. BARTOŠ Petr V. Mýto A 423,1 293,7 129,4 4,0 5 / 5 (468) 
 34. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 422,8 286,9 135,9 3,7 5 / 5 (474) 
 35. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 422,7 289,7 133,0 5,4 5 / 5 (441) 
 36. VEIGL Miloš Trutnov B 422,5 290,0 132,5 5,8 5 / 5 (449) 
 37. ČIHÁK Martin Rychnov B 421,7 283,5 138,2 3,3 5 / 5 (449) 
 38. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 420,3 287,4 132,9 3,0 4 / 4 (455) 
 39. PALIČKA Tomáš Solnice A 420,2 288,5 131,7 3,8 6 / 6 (464) 
 40. MORAVEC Luděk Třebechovice A 420,1 291,4 128,7 5,3 4 / 4 (464) 
 41. VOKSA Martin Jilemnice A 419,8 287,3 132,5 6,6 4 / 4 (430) 
 42. VANĚK Milan Pardubice A 419,6 286,8 132,8 3,8 6 / 6 (434) 
 43. CUPAL Miroslav Třebechovice A 419,1 294,9 124,2 6,4 4 / 4 (430) 
 44. RINGEL Milan Vrchlabí B 418,8 286,7 132,2 5,3 3 / 4 (434) 
 45. VESELÝ Vít Pardubice A 418,4 288,4 130,1 4,9 6 / 6 (435) 
 46. TOMEŠ Miroslav Dobruška A 417,9 286,8 131,1 3,6 4 / 5 (445) 
 47. GÜTLER Vladimír Dobruška A 417,8 287,0 130,8 4,3 5 / 5 (440) 
 48. FRINTA Radek Trutnov B 417,6 285,3 132,3 4,7 5 / 5 (450) 
 49. BABKA Zdeněk Trutnov B 417,1 288,5 128,6 6,6 5 / 5 (454) 
 50. VOLESKÝ Miloš Náchod B 417,1 295,0 122,1 7,4 4 / 5 (453) 
 51. TRÝZNA Roman Vrchlabí B 417,0 288,3 128,7 6,9 4 / 4 (441) 
 52. BAĎURA Antonín Náchod B 416,8 282,7 134,2 6,1 4 / 5 (461) 
 53. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 416,8 292,3 124,6 7,8 4 / 5 (490) 
 54. ZEMAN Petr Přelouč A 416,4 288,4 128,1 5,8 4 / 5 (450) 
 55. KROBOT Michal Solnice A 416,3 273,5 142,8 2,8 4 / 6 (446) 



Východočeská divize    č. 8/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 56. GLOS Josef Vrchlabí B 416,1 287,8 128,3 4,3 3 / 4 (466) 
 57. HYNEK Michal V. Mýto A 415,2 285,6 129,6 4,3 5 / 5 (454) 
 58. PÁCHA Jiří Rychnov B 414,7 284,6 130,2 3,6 5 / 5 (443) 
 59. MŰLLER Tomáš Rybník A 414,3 289,8 124,6 5,4 4 / 4 (432) 
 60. PROKOPEC Josef Trutnov B 414,3 295,6 118,7 5,8 4 / 5 (445) 
 61. JANDA Ivo Dobruška A 413,8 276,5 137,3 4,0 5 / 5 (467) 
 62. DYMÁK Pavel Solnice A 413,3 282,4 130,9 4,2 6 / 6 (440) 
 63. DOUCHA Jiří ml. Náchod C 413,2 289,4 123,8 8,3 3 / 4 (436) 
 64. DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 413,1 278,9 134,3 5,3 5 / 5 (434) 
 65. HOFMAN Miloš Náchod C 412,5 287,5 125,1 6,9 3 / 4 (449) 
 66. CERMAN Vladimír Vrchlabí B 412,0 280,0 132,0 6,3 4 / 4 (461) 
 67. SKUTIL Petr Přelouč A 412,0 284,4 127,6 6,3 4 / 5 (435) 
 68. KINDL Roman Třebechovice A 411,7 284,1 127,6 6,5 4 / 4 (434) 
 69. DOUCHA Jiří st. Náchod C 410,9 280,0 131,0 6,1 4 / 4 (470) 
 70. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A 410,8 279,9 130,9 5,9 5 / 5 (460) 
 71. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 409,4 286,1 123,3 5,5 5 / 6 (427) 
 72. KASA Dušan Přelouč A 408,4 276,1 132,3 8,9 4 / 5 (466) 
 73. KOTEK Aleš Trutnov B 408,3 281,4 126,9 6,4 4 / 5 (435) 
 74. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 408,2 282,0 126,2 5,7 5 / 5 (456) 
 75. SÝS Roman Jilemnice A 406,5 275,7 130,8 5,2 4 / 4 (439) 
 76. TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 404,8 273,7 131,2 5,8 6 / 6 (426) 
 77. HEJNYŠ Miroslav Náchod C 404,3 292,3 112,0 11,0 4 / 4 (466) 
 78. TESAŘ Jiří Náchod C 400,0 278,9 121,1 6,6 3 / 4 (458) 
 79. RINGEL Jan Vrchlabí B 395,3 276,3 119,0 7,1 4 / 4 (481) 
 80. GALUS Petr Rychnov B 382,1 273,4 108,7 9,1 5 / 5 (448) 
  TRYZNA Pavel Vrchlabí B 465,0 308,5 156,5 1,5 1 / 4 (475) 
  HORÁČEK Jan Vrchlabí B 451,3 308,3 143,0 3,1 2 / 4 (477) 
  TRÝZNA Lukáš Vrchlabí B 450,0 301,0 149,0 7,0 1 / 4 (450) 
  TRUDIČ Pavel Náchod B 442,0 299,0 143,0 6,0 1 / 5 (442) 
  RICHTER Vít Pardubice A 440,5 295,5 145,0 3,0 2 / 6 (454) 
  HOFMANN Karel Trutnov B 436,0 286,5 149,5 3,5 2 / 5 (457) 
  DUŠEK Miroslav Rybník A 434,3 289,7 144,7 3,7 1 / 4 (452) 
  VÁCLAVEK Roman Dobruška A 430,7 297,9 132,8 6,3 3 / 5 (485) 
  NĚMEC Ladislav Trutnov B 429,0 295,0 134,0 6,0 1 / 5 (429) 
  RÖSZLER Zbyněk Trutnov B 424,0 281,0 143,0 7,0 1 / 5 (424) 
  VRABEC Luboš Jilemnice A 424,0 289,3 134,8 6,0 2 / 4 (433) 
  ŠULC Libor Jilemnice A 424,0 300,0 124,0 9,0 1 / 4 (424) 
  DUŠEK Miroslav Rybník A 421,5 289,0 132,5 5,0 2 / 4 (435) 
  FRINTA Jiří Dobruška A 421,0 283,5 137,5 11,0 2 / 5 (447) 
  HERRMAN Tomáš Rybník A 418,6 276,6 142,0 3,1 2 / 4 (454) 
  ADAMŮ Tomáš Náchod B 418,3 279,8 138,5 2,5 3 / 5 (438) 
  FIKAR Ondřej Hořice B 417,3 285,0 132,3 6,0 3 / 6 (469) 
  PELIKÁN Jiří Třebechovice A 416,0 298,0 118,0 5,5 2 / 4 (422) 
  HORÁČEK Jiří Vrchlabí B 413,8 281,8 132,0 3,3 2 / 4 (460) 
  TRYZNA Pavel Jilemnice A 413,0 287,0 126,0 4,0 1 / 4 (413) 
  DĚKAN Martin Dobruška A 411,7 286,3 125,3 5,0 3 / 5 (437) 
  NOVOTNÝ  Jan Jilemnice A 408,0 278,0 130,0 10,5 2 / 4 (422) 
  EZR Vlastimil Rybník A 407,3 281,8 125,5 7,4 2 / 4 (441) 
  BRANDEJS  Petr Dobruška A 407,0 296,0 111,0 8,0 1 / 5 (407) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto A 406,0 285,0 121,0 3,0 1 / 5 (406) 
  KOŠŤÁL  Radek Hořice B 406,0 286,5 119,5 7,0 2 / 6 (410) 
  KUPKA Josef Dobruška A 403,5 293,0 110,5 8,5 2 / 5 (422) 
  HURDÁLEK Milan Náchod C 401,7 295,5 106,2 10,0 2 / 4 (414) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 396,3 269,3 127,0 5,2 3 / 6 (443) 
  ŠPULÁK Leoš Jilemnice A 396,0 286,5 109,5 5,5 1 / 4 (398) 
  FLÉGL Jaroslav Jilemnice A 395,0 284,0 111,0 11,0 1 / 4 (395) 
  DYNTERA Karel Dobruška A 394,0 252,0 142,0 4,0 1 / 5 (394) 



Východočeská divize    č. 8/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

  SLAVÍK Jiří Dobruška A 393,0 279,0 114,0 2,0 1 / 5 (393) 
  GLOS Josef Vrchlabí B 393,0 289,0 104,0 12,0 1 / 4 (393) 
  KRÁL Josef Jilemnice A 387,0 271,5 115,5 12,5 2 / 4 (411) 
  HLOUŠEK Eduard Solnice A 386,3 269,5 116,8 8,5 3 / 6 (403) 
  MADARASZ Pavel Náchod C 380,0 272,0 108,0 7,0 1 / 4 (380) 
  BALCAR Michal Dobruška A 359,0 270,0 89,0 17,0 1 / 5 (359) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. ČERMÁK Petr Jilemnice A 16,0 / 8 (200%) 0,0 / 16 (0%) 
 2. HYNEK Michal V. Mýto A 14,0 / 8 (175%) 0,0 / 16 (0%) 
 3. FRINTA Radek Trutnov B 13,0 / 8 (163%) 0,0 / 16 (0%) 
 4. KAŠPAR Václav V. Mýto A 12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 5. HORN Jan Náchod B 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 6. ČIHÁK Martin Rychnov B 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 7. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 8. VEIGL Miloš Trutnov B 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 9. MILÁČEK Petr Přelouč A 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 10. MORAVEC Luděk Třebechovice A 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 11. PÍČ Pavel Solnice A 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 12. KOLÁŘ Václav Rybník A 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 13. HRUBÝ Milan Solnice A 11,0 / 8 (138%) 0,0 / 16 (0%) 
 14. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A 11,0 / 8 (138%) 0,0 / 16 (0%) 
 15. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 11,0 / 8 (138%) 0,0 / 16 (0%) 
 16. BABKA Zdeněk Trutnov B 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 17. LANG Karel Přelouč A 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 18. DOUCHA Jiří st. Náchod C 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 19. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník A 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 20. TICHÝ Aleš Náchod B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 21. JUSKO Jaroslav Trutnov B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 22. TALACKO Michal Pardubice A 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 23. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 24. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 25. PROKOPEC Josef Trutnov B 9,0 / 7 (129%) 0,0 / 14 (0%) 
 26. HORÁČEK Jan Vrchlabí B 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 11 (0%) 
 27. BEK Jiří Třebechovice A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 28. WEIGL Patrik Hořice B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 13 (0%) 
 29. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 30. VANĚK Milan Pardubice A 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 31. VONDRÁČEK Ivan Hořice B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 32. JANDA Ivo Dobruška A 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 33. PÁCHA Jiří Rychnov B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 34. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 35. SKALA Miroslav Přelouč A 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 36. BARTONÍČEK Martin Hořice B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 37. GÜTLER Vladimír Dobruška A 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 38. SYROVÁTKA Tomáš Pardubice A 7,0 / 5 (140%) 0,0 / 10 (0%) 
 39. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 7,0 / 8 (88%) 0,0 / 16 (0%) 
 40. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 7,0 / 8 (88%) 0,0 / 16 (0%) 
 41. VRABEC Luboš Jilemnice A 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 42. GAJDOŠ Milan Náchod B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 43. WEIGL Jakub Hořice B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 44. EZR Vlastimil Rybník A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 11 (0%) 
 45. BAĎURA Antonín Náchod B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 46. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 47. GLOS Josef Vrchlabí B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 14 (0%) 



Východočeská divize    č. 8/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 48. HORÁK Luděk Hořice B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 49. MAJER Tomáš Náchod B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 50. TRÝZNA Roman Vrchlabí B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 51. ZEMAN Petr Přelouč A 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 15 (0%) 
 52. PALIČKA Tomáš Solnice A 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 53. BARTOŠ Petr V. Mýto A 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 54. HEJNYŠ Miroslav Náchod C 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 55. MŰLLER Tomáš Rybník A 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 56. VOKSA Martin Jilemnice A 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 57. CUPAL Miroslav Třebechovice A 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 58. GALUS Petr Rychnov B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 59. KINDL Roman Třebechovice A 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 60. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 61. VESELÝ Vít Pardubice A 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 62. RICHTER Vít Pardubice A 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 63. DUŠEK Miroslav Rybník A 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 64. TRYZNA Pavel Vrchlabí B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 65. DUŠEK Miroslav Rybník A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 66. DĚKAN Martin Dobruška A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 67. HORÁČEK Jiří Vrchlabí B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 68. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 69. CERMAN Vladimír Vrchlabí B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 70. ZÍVR Marek Jilemnice A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 71. KROBOT Michal Solnice A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 72. TESAŘ Jiří Náchod C 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 11 (0%) 
 73. SKUTIL Petr Přelouč A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 11 (0%) 
 74. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 75. RINGEL Jan Vrchlabí B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 76. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 13 (0%) 
 77. HERRMAN Tomáš Rybník A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 14 (0%) 
 78. KOŠŤÁL Karel Hořice B 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 79. HOFMAN Miloš Náchod C 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 80. TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 81. DYMÁK Pavel Solnice A 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 82. SÝS Roman Jilemnice A 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 83. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 84. VOLESKÝ Miloš Náchod B 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 15 (0%) 
 85. DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 86. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod C 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 87. RINGEL Milan Vrchlabí B 3,0 / 5 (60%) 0,0 / 11 (0%) 
 88. TOMEŠ Miroslav Dobruška A 3,0 / 7 (43%) 0,0 / 14 (0%) 
 89. TRÝZNA Lukáš Vrchlabí B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 90. RÖSZLER Zbyněk Trutnov B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 91. TRYZNA Pavel Jilemnice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 92. FLÉGL Jaroslav Jilemnice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 93. DYNTERA Karel Dobruška A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 94. ŠULC Libor Jilemnice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 95. NĚMEC Ladislav Trutnov B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 96. FRINTA Jiří Dobruška A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 97. NOVOTNÝ  Jan Jilemnice A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 98. HOFMANN Karel Trutnov B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 99. KUPKA Josef Dobruška A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 100. KRÁL Josef Jilemnice A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 101. PELIKÁN Jiří Třebechovice A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 102. FIKAR Ondřej Hořice B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 103. HLOUŠEK Eduard Solnice A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 104. HURDÁLEK Milan Náchod C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 



Východočeská divize    č. 8/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

 105. KASA Dušan Přelouč A 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 106. KOTEK Aleš Trutnov B 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 107. DOUCHA Jiří ml. Náchod C 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 12 (0%) 
 108. ŠPULÁK Leoš Jilemnice A 1,0 / 2 (50%) 0,0 / 4 (0%) 
 109. CHOVANEC Jaroslav Solnice A 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 110. GLOS Josef Vrchlabí B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. BRANDEJS  Petr Dobruška A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. SLAVÍK Jiří Dobruška A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. BALCAR Michal Dobruška A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. TRUDIČ Pavel Náchod B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 116. MADARASZ Pavel Náchod C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 117. KOŠŤÁL  Radek Hořice B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 118. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 119. ADAMŮ Tomáš Náchod B 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 9 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2647 1787 860 22,8 (441,1) 
 2. Přelouč, 1-4 2633 1783 850 23,9 (438,8) 
 3. Hořice, 1-4 2600 1762 838 26,0 (433,4) 
 4. Náchod, 1-4 2578 1770 808 32,8 (429,6) 
 5. Vysoké Mýto, 1-2 2558 1738 820 26,7 (426,4) 
 6. Třebechovice, 1-2 2510 1720 789 26,7 (418,3) 
 7. Pardubice, 1-2 2509 1693 816 24,5 (418,1) 
 8. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2506 1740 765 33,1 (417,6) 
 9. Trutnov, 1-2 2479 1722 757 31,5 (413,1) 
 10. Rybník, 1-2 2475 1686 789 30,3 (412,4) 
 11. Jilemnice, 1-2 2474 1723 751 46,3 (412,4) 
 12. Dobruška, 1-2 2416 1664 752 28,5 (402,7) 
 13. Solnice, 1-2 2355 1655 700 40,5 (392,4) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Dobruška, 1-2 

Dobruška 2470 8. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 441 6. kolo 
Jilemnice 2467 2. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška 436 6. kolo 
Solnice 2449 8. kolo HRUBÝ Milan Solnice 435 8. kolo 
Rychnov 2448 6. kolo PÍČ Pavel Solnice 435 8. kolo 
Dobruška 2436 6. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška 434 8. kolo 
Dobruška 2407 4. kolo VRABEC Luboš Jilemnice 433 2. kolo 
Dobruška 2357 2. kolo VOKSA Martin Jilemnice 427 2. kolo 
Vrchlabí 2299 4. kolo JANDA Ivo Dobruška 426 6. kolo 

Hořice, 1-4 

Dobruška 2687 7. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška 485 7. kolo 
Hořice 2670 7. kolo FIKAR Ondřej Hořice 469 7. kolo 
Solnice 2615 3. kolo JANDA Ivo Dobruška 467 7. kolo 
Hořice 2595 5. kolo MAJER Tomáš Náchod 465 5. kolo 
Hořice 2518 3. kolo HRUBÝ Milan Solnice 465 3. kolo 
Náchod 2505 5. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice 464 7. kolo 

Jilemnice, 1-2 

Trutnov 2620 1. kolo MILÁČEK Petr Přelouč 481 5. kolo 



Východočeská divize    č. 8/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

Přelouč 2569 5. kolo HOFMANN Karel Trutnov 457 1. kolo 
Jilemnice 2514 6. kolo BABKA Zdeněk Trutnov 454 1. kolo 
Jilemnice 2513 5. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice 448 1. kolo 
Jilemnice 2497 3. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 445 3. kolo 
Třebechovice 2495 3. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice 441 5. kolo 
Jilemnice 2488 1. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov 440 1. kolo 
Jilemnice 2358 8. kolo SÝS Roman Jilemnice 439 5. kolo 
V. Mýto 2358 8. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice 438 6. kolo 
Náchod 2329 6. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice 438 3. kolo 

Náchod, 1-4 

Náchod 2732 6. kolo GAJDOŠ Milan Náchod 490 6. kolo 
Náchod 2678 4. kolo HORN Jan Náchod 486 2. kolo 
Náchod 2653 2. kolo TICHÝ Aleš Náchod 480 4. kolo 
Náchod 2650 1. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod 470 7. kolo 
Solnice 2640 6. kolo PÍČ Pavel Solnice 467 6. kolo 
Rychnov 2627 4. kolo HEJNYŠ Miroslav Náchod 466 5. kolo 
Náchod 2601 3. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov 465 4. kolo 
Náchod 2579 5. kolo PALIČKA Tomáš Solnice 464 6. kolo 
Náchod 2576 1. kolo HORN Jan Náchod 463 1. kolo 
Vrchlabí 2571 2. kolo DLOHOŠKA Jaroslav Náchod 462 3. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice 2605 7. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 476 7. kolo 
V. Mýto 2550 2. kolo TALACKO Michal Pardubice 459 4. kolo 
Hořice 2534 4. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 455 4. kolo 
Pardubice 2531 4. kolo RICHTER Vít Pardubice 454 7. kolo 
Náchod 2430 7. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 453 2. kolo 
Pardubice 2428 2. kolo VANĚK Milan Pardubice 434 4. kolo 

Přelouč, 1-4 

Hořice 2746 2. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice 498 2. kolo 
Přelouč 2683 4. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč 490 4. kolo 
Přelouč 2652 8. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice 484 2. kolo 
Náchod 2633 8. kolo TALACKO Michal Pardubice 471 6. kolo 
Pardubice 2629 6. kolo MAJER Tomáš Náchod 469 8. kolo 
Přelouč 2607 2. kolo KASA Dušan Přelouč 466 8. kolo 
Přelouč 2583 6. kolo SKALA Miroslav Přelouč 461 4. kolo 
Solnice 2524 4. kolo HORÁK Luděk Hořice 461 2. kolo 

Rybník, 1-2 

Rybník 2584 6. kolo KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník 465 8. kolo 
Rybník 2577 3. kolo ZÍVR Marek Jilemnice 462 4. kolo 
Jilemnice 2542 4. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 455 8. kolo 
Rybník 2538 8. kolo HERRMAN Tomáš Rybník 454 3. kolo 
Rybník 2523 4. kolo DUŠEK Miroslav Rybník 452 6. kolo 
Rychnov 2502 8. kolo DUŠEK Miroslav Rybník 450 3. kolo 
Rybník 2489 1. kolo KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník 445 4. kolo 
Přelouč 2477 3. kolo MILÁČEK Petr Přelouč 444 3. kolo 
Dobruška 2420 1. kolo EZR Vlastimil Rybník 441 3. kolo 
Vrchlabí 2364 6. kolo KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník 438 6. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov 2620 1. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov 474 1. kolo 
Rychnov 2565 3. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 468 7. kolo 



Východočeská divize    č. 8/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10

Hořice 2533 1. kolo ČIHÁK Martin Rychnov 449 5. kolo 
Pardubice 2526 3. kolo GALUS Petr Rychnov 448 1. kolo 
Třebechovice 2501 7. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 443 3. kolo 
Rychnov 2481 7. kolo PÁCHA Jiří Rychnov 443 3. kolo 
Rychnov 2458 5. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice 441 1. kolo 
Trutnov 2437 5. kolo HORÁK Luděk Hořice 441 1. kolo 

Solnice, 1-2 

Trutnov 2415 7. kolo NĚMEC Ladislav Trutnov 429 7. kolo 
Solnice 2366 5. kolo KROBOT Michal Solnice 420 2. kolo 
Solnice 2357 2. kolo PÍČ Pavel Solnice 420 2. kolo 
Pardubice 2336 5. kolo HRUBÝ Milan Solnice 418 2. kolo 
Rychnov 2332 2. kolo HRUBÝ Milan Solnice 416 5. kolo 
Solnice 2284 7. kolo KOVAČÍK Jiří Pardubice 414 5. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov 2567 6. kolo FRINTA Radek Trutnov 450 2. kolo 
Trutnov 2518 2. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto 447 4. kolo 
V. Mýto 2511 4. kolo FRINTA Radek Trutnov 445 8. kolo 
Pardubice 2496 8. kolo PROKOPEC Josef Trutnov 445 2. kolo 
Hořice 2470 6. kolo HEJNYŠ Miroslav Náchod 437 2. kolo 
Trutnov 2451 4. kolo FRINTA Radek Trutnov 436 6. kolo 
Náchod 2428 2. kolo DLOHOŠKA Jaroslav Náchod 436 2. kolo 
Trutnov 2417 8. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov 436 6. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice 2664 2. kolo BEK Jiří Třebechovice 478 6. kolo 
Třebechovice 2629 1. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice 464 2. kolo 
Třebechovice 2591 6. kolo BEK Jiří Třebechovice 458 1. kolo 
Třebechovice 2553 4. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice 456 8. kolo 
V. Mýto 2527 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice 455 1. kolo 
Hořice 2515 8. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice 455 2. kolo 
Rybník 2506 2. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 452 2. kolo 
Třebechovice 2489 8. kolo KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník 451 2. kolo 
Přelouč 2480 1. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 450 6. kolo 
Náchod 2444 4. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 449 1. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

Vrchlabí 2726 5. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 491 1. kolo 
Pardubice 2718 1. kolo TALACKO Michal Pardubice 484 1. kolo 
Vrchlabí 2668 3. kolo RINGEL Jan Vrchlabí 481 7. kolo 
Vrchlabí 2666 1. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov 478 3. kolo 
Trutnov 2642 3. kolo HORÁČEK Jan Vrchlabí 477 1. kolo 
Jilemnice 2606 7. kolo TRYZNA Pavel Vrchlabí 475 5. kolo 
Třebechovice 2605 5. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice 473 7. kolo 
Vrchlabí 2590 7. kolo GLOS Josef Vrchlabí 466 5. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto 2681 7. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 492 3. kolo 
V. Mýto 2669 3. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 480 7. kolo 
V. Mýto 2604 5. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto 468 5. kolo 
V. Mýto 2598 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 466 1. kolo 
Rybník 2587 7. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 464 5. kolo 
Solnice 2555 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 461 7. kolo 
Náchod 2541 3. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto 460 1. kolo 



Východočeská divize    č. 8/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 11

Dobruška 2470 5. kolo DLOUHÝ Libor V. Mýto 456 3. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

9. kolo 

11.11.11 pá 19:30 SKK Vrchlabí B - SK Kuželky Přelouč A 
10.11.11 čt 17:00 KK Vysoké Mýto A - SKK Náchod C 
09.11.11 st 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - TJ Jilemnice A 
11.11.11 pá 19:30 SKK Hořice B - TJ Sokol Rybník A 
11.11.11 pá 17:00 SK Solnice A - SKK Třebechovice pod Orebem A 
11.11.11 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice A - KK Dobruška A 
15.11.11 út 18:00 SKK Náchod B - TJ Lokomotiva Trutnov B 

 

    

    

    

    

    

    

    

 


